

ASSIA HOLDING ApS

Ettehavevej 69 B
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2017

Jan Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ASSIA HOLDING ApS

Ettehavevej 69 B

2730 Herlev

e-mailadresse: fotojanp@gmail.com

CVR-nr: 35408290

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt eje og udleje/udlease fotoudstyr samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets driftsresultatet er et underskud på kr. 79.871, selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør kr. -4.424. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Herlev, den 4 / 7 2017

Jan Poulsen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		509.107	1.258.085
Eksterne omkostninger		-554.578	-1.040.876
Bruttoresultat		-45.471	217.209
Personaleomkostninger		0	-125.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.400	-34.400
Resultat af ordinær primær drift		-79.871	57.809
Andre finansielle indtægter		0	2.280
Øvrige finansielle omkostninger		0	-688
Ordinært resultat før skat		-79.871	59.401
Skat af årets resultat		0	-6.738
Årets resultat		-79.871	52.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.871	52.663
I alt		-79.871	52.663

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.800	103.200
Materielle anlægsaktiver i alt		68.800	103.200
Anlægsaktiver i alt		68.800	103.200
Fremstillede varer og handelsvarer		21.500	0
Varebeholdninger i alt		21.500	0
Andre tilgodehavender		77.741	76.711
Tilgodehavender i alt		77.741	76.711
Likvide beholdninger		0	52.891
Omsætningsaktiver i alt		99.241	129.602
Aktiver i alt		168.041	232.802

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-84.424	-4.553
Egenkapital i alt		-4.424	75.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.012	150.617
Skyldig selskabsskat		6.738	6.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.465	157.355
Gældsforpligtelser i alt		172.465	157.355
Passiver i alt		168.041	232.802